Johannes van den Culen promisit Arnoldo (dg: Willems) filio (dg: quondam) Willelmi Veren Hadewigen soen XXI et dimidium Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos et XIII Brabant dobbel seu valorem a penthecostes proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Et erunt 2 littere de quolibet termino una.

BP 1176 f 303r 05 do 23-04-1383.

Jacobus Stevens soen en Gerardus van Abruggen beloofden aan Arnoldus Hoernken tbv Katherina dvw Ludekinus gnd Maes soen 14 oude schilden, een helft te betalen met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1384). De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Jacobus Stevens soen et Gerardus de Abruggen promiserunt Arnoldo Hoernken ad opus Katherine filie quondam Ludekini dicti Maes soen XIII aude scilde mediatim purificationis proxime et mediatim a nativitatis Johannis proxime ultra annum persolvenda. Testes datum

supra. Tradetur littera dicto Arnoldo.

BP 1176 f 303r 06 do 23-04-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2.

Primus (dg: s alium .) alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 303r 07 do 23-04-1383.

Petrus zvw Theodericus gnd Raven en Johannes zvw Petrus gnd Toelen soen beloofden aan Johannes zv Truda, tbv hem en hr Nijcholaus van Bucstel investiet van Gemonde, 8 Brabantse dobbel of de waarde en 8 Hollandse plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Petrus filius quondam Theoderici dicti Raven et Johannes filius quondam Petri dicti Toelen soen promiserunt Johanni filio Trude ad opus sui et ad opus domini Nijcholai de Bucstel investiti de Ghemonden seu ad opus alterius eorundem octo Brabant dobbel seu valorem et octo Hollant placken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Jorden et Wellen datum supra.

BP 1176 f 303r 08 do 23-04-1383.

Jacobus gnd Stevens droeg over aan Gerardus van Abruggen een b-erfcijns van 36 schelling geld, die Willelmus Kuijf beloofd had aan voornoemde Jacobus, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een stuk land in Meerwijk, tussen Petrus Griese enerzijds en Godefridus Peters soen anderzijds.

(dg: Joh) Jacobus dictus Stevens hereditarium censum triginta sex solidorum monete (dg: so) quem Willelmus Kuijf promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Step) Jacobo hereditarie Remigii ex quadam pecia terre sita in parochia de Meerwijk inter hereditatem Petri Griese ex uno et inter hereditatem Godefridi Peters soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Abruggen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Jorden et Wellen datum supra.

BP 1176 f 303r 09 do 23-04-1383.

Voornoemde Jacobus gnd Stevens droeg over aan Gerardus van Abruggen een b-erfcijns van 4 groten gemeen paijment, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een erfgoed dat was van wijlen Johannes gnd Dijronc, in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd in het Acht Morgen.

Dictus Jacobus hereditarium censum quatuor grossorum communis pagamenti quem se solvendum habere dicebat #hereditarie Remigii# ex hereditate que fuerat quondam Johannis dicti Dijronc sita in jurisdictione Merewijc in loco dicto int Acht Margen ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Abruggen promittens warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 303r 10 do 23-04-1383.

Henricus Loenman korenkoper beloofde aan Gerardus zvw Johannes van der Hoeven 50 oude schilden of de waarde na maning te betalen.

Henricus Loenman emptor bladi promisit Gerardo filio quondam Johannis van der Hoeven L aude scilde seu valorem ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 303r 11 do 23-04-1383.

Petrus zvw Ghevardus van Essche verkocht aan Mijchael gnd Truden soen een stuk land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd aan die Vlaasse, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en wijlen Willelmus van Beke anderzijds.

Petrus filius quondam Ghevardi de Essche (dg: ..) peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum aen die Vlaessche inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi de Beke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mijchaeli dicto Truden soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 303r 12 do 23-04-1383.

Heijlwigis wv Falco gnd Aelbrechts soen en haar zoon Albertus deden tbv Nijcholaus zvw Engbertus van Maren afstand van 1 morgen land in Maren, ter plaatse gnd in de Grote Ham, naast Marcellius Hoel. Gerardus, Margareta en Delijana, kv voornoemde Heijlwigis en wijlen Falco, zullen hierin nimmer rechten doen gelden.

Heijlwigis relicta quondam Falconis dicti Aelbrechts soen cum tutore et Albertus eius filius super uno iugero terre sito in parochia de Maren in loco dicto in den Groten Ham #contigue# iuxta hereditatem Marcellii Hoel (dg: ex uno et inter communem stegam) ut dicebant ad opus Nijcholari filii quondam (dg: Nijch) Engberti de Maren renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et (dg: qu) obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Gerardum Margaretam et Delijanam liberos dictorum Heijlwigis et quondam Falconis perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dicto iugero terre habere. Testes datum supra.